高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和５年４月 19日

各 位

「ことら送金サービス」の提供開始について

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）は、株式会社ことら

（代表取締役社長：川越 洋）が提供する「ことら送金サービス※１」を、Bank Pay※２アプリで開始いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

当社グループは、今後も地域金融グループとして、社会環境の変化にあわせ、地域のキャッシュレス

化の推進を図るとともに、安心・安全で利便性の高いサービスの提供を行ってまいります。

記

１．取扱開始日

  令和５年４月 19日（水）

２．サービス概要

 ・10万円以下の個人間送金が手数料無料で利用可能※３

 ・送金先の預金口座番号に加え、携帯電話番号やメールアドレスを指定して送金が可能

３．ご利用対象となるお客さま

 ・Bank Payアプリから「ことら送金サービス」の利用登録を行ったお客さま

※１「ことら送金サービス」の詳細は、株式会社ことらの Webサイトをご覧ください。

  （ https://www.cotra.ne.jp/p2pservice/ ）

※２ Bank Payは日本電子決済推進機構が提供するスマートフォン決済サービスです。

利用方法、利用可能時間等の詳細は、Bank Payの Webサイトをご覧ください。

（ https://jeppo.jp/bankpay/ ）

※３ 送金可能な金融機関は「ことら送金サービス」に参画する金融機関に限られます。

以 上

（ご参考）当社グループのＳＤＧｓへの取組方針及び取組状況については、

ホームページで公開しております。
https://www.tomony-hd.co.jp/sustainability/st-sdgs.html

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 総合企画部デジタル戦略室 TEL：087-812-5148

https://www.cotra.ne.jp/p2pservice/
https://jeppo.jp/bankpay/
https://www.tomony-hd.co.jp/sustainability/st-sdgs.html